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Media  głównego  nurtu  przedstawiają  tezę,  że  wybór
socjalistycznego  prezydenta  Francji  Francoisa  Hollande
reprezentuje jakąś całkowitą przemianę i bezpośrednie wyzwanie
dla Unii Europejskiej mimo, że przeszłość Hollande i ludzie
którzy  go  otaczają  potwierdzają  fakt,  że  jest  on  jedynie
kolejnym  oddanym  globalistą  i  entuzjastycznym  zwolennikiem
podważania suwerenności przez dyktatorską Unię Europejską.

„W całej Europie nadszedł czas na zmiany” Hollande powiedział
wiwatującym tłumom, którzy zebrali się w Paryżu, aby usłyszeć
jego poniedziałkowe przemówienie”, donosi LA Times.

„Obserwatorzy  zgadzają  się,  że  wybór  pana  Hollande
reprezentuje  całkowitą  zmianę  w  zarządzaniu  strefą  euro  i
zarządzaniem kryzysem walutowym”, donosi Sky News.

Każda  sugestia,  że  pokonanie  Nicolasa  Sarkozyego  przez
Hollande  reprezentuje  jakieś  poważne  wyzwanie  dla  Unii
Europejskiej i jej wysiłków, która w ścisłej współpracy z
IMFem  i  Goldman  Sachs  wykorzystuje  kryzys  zadłużenia  dla
własnych celów politycznych, jest wyraźnie daleka od prawdy.
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Hollande  jest  po  prostu  kolejnym  tworem  establishmentu  i
globalistycznym, proeuropejskim entuzjastom. W 1992 r. poparł
traktat z Maastricht, dokument, który przygotował wprowadzenie
euro waluty, której wprowadzenie było oparte na planach Grypy
Bilderberg z 1955 roku. Hollande poparł również konstytucję
europejską w referendum 2005 roku mimo, iż większość jego
socjalistycznych sojuszników głosowała przeciwko.

Hollande  jest  byłym  rzecznikiem  prasowym  byłego  prezydenta
Francji  Lionela  Jospina,  który  był  oddanym  globalistą
uczestniczącym w spotkaniu grupy Bilderberg w 1996 roku.

Jest  także  byłym  doradcą  ostatniego,  socjalistycznego
prezydenta Francji, Francoisa Mitteranda, masona 33 stopnia,
który zlecił zbudowanie piramidy w Luwrze, która miała być
wykonana z 666 szklanych paneli – kolejnego twardo stąpającego
po ziemi „człowieka ludu”. Wraz z kanclerzem Niemiec Helmutem
Kohlem, uczestnikiem spotkania Bohemian Grove, Mitterand był
wspótwórcą  Traktatu  z  Maastricht.  Według  śledzącego  Grupę
Bilderberg Daniela Estulina, Bilderberg byli w dużej mierze
odpowiedzialni za prezydenckie zwycięstwo Mitteranda w 1981
roku.

Specjalnym doradcom Hollande jest nikt inny jak Manuel Valls,
były mason i uczestnik spotkania Grupy Bilderberg w 2008 roku,
który otwarcie wspiera utworzenie europejskiego superpaństwa
federalnego kosztem narodowej suwerenności. Valls publicznie
wezwał Komisję Europejską do kontrolowania budżetów krajowych
krajów członkowskich UE.

Pomimo wszystkich gwałtownych reakcji mediów we Francji, że
Hollande  reprezentuje  zagrożenie  dla  strategii  politycznej
Unii Europejskiej, spodziewajmy się, że raczej będzie jeszcze
jednym człowiekiem elit, który drastycznie opodatkuje klasę
średnią, dalej poświęcając Francuską suwerenność na ołtarzu
superpaństwa UE.

Podczas gdy Nicolas Sarkozy zaczął irytować klasę polityczną w



Brukseli,  rozpoczynając  proces  zmiany  warunków  projektu
globalistów Traktatu z Maastricht, Hollande jest sprzedawany
przez establishment jako powiew świeżego powietrza mimo, że
niewątpliwie  jest  częścią  tego  samego  antydemokratycznego
autorytaryzmu, który przenika całą Unię Europejską.
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